ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v hoãn thực hiện

chuyển đổi vị trí công tác

năm 2023 đối với 02 công

chức cấp xã

Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã;

- UBND xã Phổ Châu;

- UBND phường Phổ Thạnh.

 Xét đề nghị của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã tại Công văn số

410/TCNV ngày 16/5/2023 về việc đề nghị hoãn thực hiện chuyển đổi vị trí

công tác năm 2023 đối với 02 công chức cấp xã;

Chủ tịch UBND thị xã thống nhất hoãn thực hiện chuyển đổi vị trí công

tác năm 2023 đối với bà Nguyễn Thị Chân Trân, công chức Địa chính – Nông

nghiệp – Xây dựng và Môi trường xã Phổ Châu và ông Phạm Văn Xuân, công

chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường phường Phổ Thạnh được

nêu tại Kế hoạch số 825/KH-UBND ngày 23/3/2023 của UBND thị xã như đề

nghị của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã tại văn bản nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, TCNV.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-23T09:59:06+0700

		2023-05-23T10:18:57+0700

		2023-05-23T10:18:57+0700

		2023-05-23T10:18:57+0700